
 

 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ “ХРИСТО СМИРНЕНСКИ” 

 гр. Червен бряг,  ул. „Паисий” № 37-39; тел. 06 59 /9 20-29 

е-mail: info-1500203@edu.mon.bg, ou_smirnenski2@abv.bg 
 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД – 16 – 140 / 30.11.2023 г.  

 

В изпълнение на чл. 266, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка със заповед № РД-09-570/29.11.2023 г. на г-н Атанас Атанасов, кмет 

на Община Червен бряг, протокол от събрание на родителите с вх. № РД-21-171/22.11.2023 г. 

и протокол № 1 от 22.11.2023 г. от учредителното заседание на обществения съвет, на 

основание чл. 14, ал. 1 и ал. 2 от Правилника за създаването, устройството и дейността на 

обществените съвети към детските градини и училищата и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО. 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

Поименния състав на обществения съвет към Основно училище „Христо Смирненски“ 

– Червен бряг, както следва: 

1. Основни членове: 

 Ангел Христов – представител на Община Червен бряг. 

   (име, презиме, фамилия)        (финансиращ орган) 

 Цветомир Трифонов Трифонов – представител на родителите  

   (име, презиме, фамилия)  

 Десислава Викторова Василева – представител на родителите  

   (име, презиме, фамилия)  

 Наталия  Драгомирова  Илиева  – представител на родителите  

   (име, презиме, фамилия)  

 Хрисимира Красимирова Христова – представител на родителите  

   (име, презиме, фамилия)  

2. Резервни членове: 

 Дафинка Христова – резервен член на Община Червен бряг. 

   (име, презиме, фамилия)                     (финансиращ орган) 

 Христина Пламенова Николова – резервен член на родителите  

   (име, презиме, фамилия)  

 Юлия Вескова Енчева – резервен член на родителите  

   (име, презиме, фамилия)  

 Веселка Георгиева Симеонова – резервен член на родителите  

   (име, презиме, фамилия)  

 Стела Йорданова Миривойска – резервен член на родителите  

   (име, презиме, фамилия)  

 

Определям срок на членовете на обществения съвет към Основно училище „Христо 

Смирненски“ – Червен бряг  до 01 декември 2026 г.  

 

 

Нели Дошмановска     …./п/…. 

 Директор  на ОУ „Христо Смирненски” 

гр. Червен бряг 

 

 

mailto:info-1500203@edu.mon.bg
mailto:info-1500203@edu.mon.bg

